
 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2020 

 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Lubaczowie z dnia 06.11.2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 40/2019 z dnia 

31.12.2019 r. w sprawie ustalenia cennika usług medycznych i innych, wykonywanych 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie 

 

 

Na podstawie  art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 295, z późn. zm.), § 31, pkt. 2  oraz § 78 Regulaminu 

Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, 

będącego załącznikiem do Zarządzenia Nr 20/2018 Dyrektora SP ZOZ w Lubaczowie z dnia 

24.04.2018 r. 

 

      zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Cennik usług medycznych stanowiący załącznik do zarządzenia nr 40/2019 z dnia        

31.12.2019 r. zmienia się następująco: 

 

1. W zakresie USŁUGI MEDYCZNE ŚWIADCZONE PRZEZ PRACOWNIĘ 

DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ – Mikrobiologia (dla osób 

nieubezpieczonych i bez skierowania)   pkt.  28 i 29 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wirus SARS-CoV – 2 Przeciwciała lgG/lgM      85,00 zł  (pkt. 28) 

Antygen  SARS-CoV – 2      100,00 zł”  (pkt. 29) 

 (ceny obowiązują od dnia 06.11.2020 r.). 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


